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MEMBRANE LIQUIDE D'ETANCHEITE R38

QUIADSA
IMPERMEABILIZA
YREPARfA
Référence
360100900500
360100900900
360100900600
360100901000
360100900800
360100901200
360100900700
360100901100

CARACTERISTIQUES

e conditionnement : pot

0322700130

hubert-quincaillerie.fr

Etanchéité: terrasses, toitures et couvertures, gouttiéres et canalisations, fissures dans
les toitures et les murs joints extérieurs et intérieurs, murs intérieurs et extérieurs de
sous-sols, structures enterrées adhérence sur: béton, brique, bois, brique apparente,
pierre naturelle ou artificielle, céramique, verre, plastiques thermoplastiques (sauf
polyéthylene ou PTFD) ou thermodurcissables bonne adhérence sur surfaces humides
adhérence en immersion dans I'eau (matériaux non poreux) non compatible avec les

matériaux bitumineux et les feutres de toiture.
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Consulter la fiche produit
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