

MEMBRANE LIQUIDE D'ETANCHEITE R38

QUIADSA



Étanchéité: terrasses, toitures et couvertures, gouttières et canalisations, fissures dans les toitures et les murs joints extérieurs et intérieurs, murs intérieurs et extérieurs de sous-sols, structures enterrées adhérence sur: béton, brique, bois, brique apparente, pierre naturelle ou artificielle, céramique, verre, plastiques thermoplastiques (sauf polyéthylène ou PTFD) ou thermodurcissables bonne adhérence sur surfaces humides adhérence en immersion dans l'eau (matériaux non poreux) non compatible avec les matériaux bitumineux et les feutres de toiture.

Référence	coloris	Unité de vente
360100900500	blanc	L'unité
360100900900	blanc	L'unité
360100900600	gris	L'unité
360100901000	gris	L'unité
360100900800	noir	L'unité
360100901200	noir	L'unité
360100900700	terracota	L'unité
360100901100	terracota	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

- conditionnement : pot